
 
 

ZARZĄDZENIE NR 583/23 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105,00 zł do wysokości 71 465 105,00 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 65 138 822,39 zł. 

2) dochody majątkowe 6 326 282,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wyskości 100 000,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o  kwotę 105,00 zł. do wysokości 80 457 085,73 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 60 033 977,93 zł. 

2) wydatki majątkowe 20 423 107,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków zwiaząnych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załączniem nr 5. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2266



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 583/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 925 817,30 105,00 5 925 922,30 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 637,00 105,00 2 742,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 627,00 105,00 2 732,00 

Razem: 71 465 000,00 105,00 71 465 105,00 

1. Dział 855 rozdział 85503 zwiększa się kwotę 105,00 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu 
WF-I 3112.20.54.2023 z dnia 14.12.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2266



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 583/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 290 526,40 100 000,00 5 390 526,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 222 991,88 100 000,00 5 322 991,88 
  4270 Zakup usług remontowych 1 027 228,35 -53 100,00 974 128,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 781 269,45 153 100,00 934 369,45 

758   Różne rozliczenia 372 400,00 -100 000,00 272 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 362 400,00 -100 000,00 262 400,00 
  4810 Rezerwy 362 400,00 -100 000,00 262 400,00 

801   Oświata i wychowanie 35 367 417,56 0,00 35 367 417,56 
 80101  Szkoły podstawowe 23 349 627,64 0,00 23 349 627,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 965 442,61 -860,00 964 582,61 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 890,00 860,00 20 750,00 

852   Pomoc społeczna 3 597 342,00 0,00 3 597 342,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 565 600,00 0,00 1 565 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 042,25 -500,00 36 542,25 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 500,00 6 000,00 

855   Rodzina 6 582 703,30 105,00 6 582 808,30 
 85503  Karta Dużej Rodziny 39 347,00 105,00 39 452,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 627,00 105,00 2 732,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 306 176,58 0,00 7 306 176,58 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 335 115,67 0,00 3 335 115,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 000,00 1 100,00 152 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -1 100,00 3 400,00 

Razem: 80 456 980,73 105,00 80 457 085,73 

1. Dział 600 zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł. przenosi środki z rezerwy celowej na zimowe utrzymanie dróg. 

2. Dział 801 zmienia się o kwotę 860,00 zł. - przesunięcie między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2266



3. Dział 852 zmienia się o kwotę 500,00 zł. do wysokości planowanych wydatków bieżących - zgodnie z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

4. Dział 900 zmienia się o kwotę 1 100,00 zł. - do wysokości planowanych wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2266



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 583/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach związanych z realizcją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855     Rodzina 5 748 518,00 105,00 5 748 623,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 627,00 105,00 2 732,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 627,00 105,00 2 732,00 

Razem: 7 746 991,37 105,00 7 747 096,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2266



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  583/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizcją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 748 518,00 105,00 5 748 623,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 627,00 105,00 2 732,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 627,00 105,00 2 732,00 

Razem: 7 746 991,37 105,00 7 747 096,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2266



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 583/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków zwiazanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 600 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 600 000,00 

Razem: 2 600 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 335 115,67 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 335 115,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 821,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 132 122,56 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 471,64 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00 

Razem: 3 335 115,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2266


	ZARZĄDZENIE NR 583/23 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w dochodach związanych z realizcją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizcją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków zwiazanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi


		2024-02-19T08:56:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




